MUNICIPIO DE QUERETARQ

FIDEHCOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE
£STADO DE FLUSO DE EFECTIVO

DEL O AL 3D DE ABRIL DE 2014

AL PERIODO ACTUAL AL PERIODO ANTERIOR
Flujos de Efeclivo de las Actividades de Gestion Origen
OCrlgen
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Sociol 0.00 0.00
Conlribuciones de mejoras 0.00 0.00
Deraechos 0.00 0.00
Productos de Tipo conienfe 0.00 0.00
Aprovechamienlos de tipo coriente 0.00 0.00
ingresos por Venlas de Blenes y Servicios 0.00 . 0.00
fiscales Anlericres Pendlentes de Liquidacién o Pago 0.00 0.00
participociones y Aportaciones 0.00 0.00
Transferencios, Asignaciones, Subsiclios y Ofras ayudas 0.00 0.00
Ofros Origenes de operacién 27,505.00 27.505.00
Aplicacién
Servicios personoles 0.00 0.00
Malefiates ¥ suminisios -4,512.43 -6,162.10
Serviclos Genesales -26,624.38 -25,737.3%
fransferencias Infernas y asignaciones al Seclor Publico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 6.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0,00
Ayudas Socioles 0.00 0.60
Pensiones y Jubiiaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandalfos y Conlrales Analogos 0.00 .00
Transferencias o ta Seguridad Sociol 0.00 0.00
Donalivos 000 0.00
Transferencias ol Exterior 0o.00 0.00
Paticipaciones : ) 0.00 i 000
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
Ctras Aplicaciones de tnversidn 0.00 0.00

Ftuos netos de Eleclivo por Aclividades de Operaclén -3,431.81 -4,394.49




Flujos de Efeciivo de las Aclividades de Inversién

Origen

Bienes Inmuebles. Infraestruciura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Olros Oiigenes de Inversion

Aplicactén

Bienes Inmuebles, Infraestuciura y Conslucciones en Proceso
Bienes Muebles

Giros Aplicaciones de Inversion

Flujos nelos de Eleclivo por Aclividades de laversion

Fujos de Efecliva de las Aclividades de Financiamiento
Orlgen
Endeudamiento nefo
interno
Exlemo
Qlros Origanes de financliomienio
Aplicaclén
Senviclo de la Deudo
Interno
Extemo
Qiras Aplicaciones de financiomiento
Flujos nelos de Eleclivo por Aclividades de Financlomlenio

Incremento / Dlsminuctén Neta en el Efeclivo y Equlvalentes ol
eleclivo

Eleclivo y equivalentes al Eleclivo ol inicio del Ejercicio
Eeclivo y equivalentes ol Efeclivo ol Final del Eferciclo

0.00
0.00
111458

0.00
0.00
-1,114.58
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
6,921.54
6,921.54

3,2892.73

57,350.27
60,440.00

0.00
0.00
1,114.58

6.00
000
-1 1E4.58
0.00

0.00
0.00
0.00
0.5

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-4,394.49

61,744,754
57,350.27




6 MUNICIPIO DE QUERETARO
: QUERETARD HDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE
‘? e ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

o

DELO1 AL 31 DE MAYO DE 2014

AL PERIODO ACTUAL E PERIODO ANIERIO
Flujos de Efeclive de fas Aclividades de Gesllon Crigen
Origen
Impuestos 0.00 . 0.00
Cuotos y Aportaciones de Seguidad Social 0.00 0.00
Conlibuciones de mejoras 0.00 0.00
Berechos 0.00 000
Producios de Tipo corienle 0.00 0.00
Aprovechomientos de tipo confente 0.00 0.00
Ingresos por Venlas de Bienes y Servicios 0.00 0.00
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago 0.00 0.00
Participaciones y Aponaciones 0.00 0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Olras ayudos 0.00 0.00
Olros Crigenes de operacion 27.505.00 27.565.00
Aplicacién
Servicios personales 0.00 0.00
Materiales y suministros -20,191.35 -4,512,43
Servicios Generales -29,606,33 -26.624.38
Transferencias Infernas y asignaciones al Sector Publico 0,00 0.00
Transferencios al Reslo del Seclor Pubico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudos Socioles . 0.00 0.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencios o Fideicomisos, Mandatos y Conlrafos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a ta Seguiidad Soclal 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias ol Exteror 0.00 000
Padicipaciones ’ 000 000
Aporfaciones 0.00 0.00
Canvenlos 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Inversidn 0.00 0.00

Flujos nelos de Efectivo por Acilvidades de Operaclén -22,292.468 -3,631.81




flujos de Eleclivo de las Aclividades de Inversion

Orlgen

Bienes Inmuebles. Infraestruciura y Consfrucciones en Proceso
Bienes Muebles

Ofros Origenes de inversidn

Aplicaclén

Bienes inmuebles, Infraesiiuclura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Ofros Aplicaciones de Inversion

Hujos netos de Heclivo por Aclividades de Inverstén

Flujos de Eecfivo de las Aclividades de Financlamiento
Orlgen
Endeudamiento neto
Inferno
Extemno
Otros Crigenes de Financiamiento
Aplicaclén
Servicio de la Deuda
fnterno
Extemno
Olros Aplicaciones de Financiomienfo
Flujos netos de leclivo por Aclividades de Financlamienlo

Incremento / bisminvcidn Nela en el Heclivo y Equivalentes of
elective

Efeclivo y equivalentes ol Efeclivo al Intclo del Elerciclo
Heclivo y equivalentes al Efeclivo al Final del Ejercicio

0.00
0,00
1.114.58

0.00

0.00

-, 114,58
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
9.605.56
9,605.56

-12,487.12

40,640.00
47,952,838

0.00
0.00
111458

0.00
0.00
-h114,58
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
6.921.54
6,921.54

3,289.73

57,350.27
40,640.00




MUNICIPIO DE QUERETARO
HDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE
ESTADO DE FAUJO DE EFECTIVO
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2014

ALPERIGDO ACTUAL AL PERIODO ANTERIOR
Fiujos de Efeclivo de las Aclividades de Gesfion Origen
Origen
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aporlacionss de Segunidad Sociol 0.00 0,00
Contribucionas de mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Producios de Fipo comente 0.00 0.00
Aprovechamientos de lipo coniente 0.00 0.00
Ingresos por Venlas de Bienes y Servicios 0,00 000
Fiscales Anleriores Pendientes de Liquidacion o Pago 0.00 0.00
Participociones y Aporfaciones ) 0.00 0.00
Transferencios, Aslgnaciones, Subsidios y Clros ayudos 0.00 0.00
Clros Grigenes de operacién 227.505.00 27.505.00
Aplicacién
Serviclos pernonales 0.00 0.00
Moteriales y suminislios -7,923.55 -200,191,35
Servicios Generales -42,058.52 -29.606.33
Transferencios Inlemnas y asignaciones at Sector Publico 0.00 0.00
Transferencios al Resto del Sector Publico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenclones 000 0.00
Ayudas Socicles ' 000 0.00
Pensiones y Jubilactones 000 0.00
Transferencios a Fideicomisos, Mandalos y Coniralos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguddad Social 0.00 0.00
Donalivos 0.00 0.00
Transferencias af Exterior 0.00 0.00
Parlicipaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
Okas Aplicaciones de Inversion 0.00 0.00

Flvjos netos de Efeclivo per Aclividades de Operacién 177,522.93 -22,292.68




Fiv]os de Feclive de los Aclividades de Inversion

Orlgen

Blenes Inmuebles, Infraesiructura y Conslrucciones en Proceso
Bienes Muebles

Olros Origenes de Inversion

ApHcacién

Bienes Inmuebles, Infraestruclura y Consfrucciones en Proceso
Bienes Muebles

Ofros Aplicaciones de Inversion

Flujos nelos de Efectivo por Aclividades de Inversion

Fivjos de Heclivo de los Aclividades de Fnanclamlenio
COrigen
Endeudamiento neto
Interno
Externo
Ofros Origenes de financiomienic
Aplicaclén
Servicio de o Deuda
intermo
Extemo
Qtras Apficaciones de Ananciomiento
FiuJos netos de Eleclivo por Aclividades de Financlamiento

Incremento / Dlsminucién Neta en el Efeclivo y Equivalentes at
efectivo

Eleclive y equivalentes al EHeclivo ol {nicio de! Efercicio
Efeclivo y equivalentes at Hectivo of Finol dei Ejercicio

0.00
0.00
i,H14.58

0.00

0.00
-1,114.58

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
3.135.89
3,135.8¢

180,458.82

47,952.88
228,811.70

0.00
0.00
1,114.58

0.00
0.00
-1.114.58
0.00

.00
0.00
0.00
0.00

0.00

000

0.00
9.605.56
7.605.56

-12,687.12

40,640,00
47,952.88




